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Soltechbolaget Essa Glas i träfasad- 
och glasprojekt i Stockholm

Örebrobaserade fasadbolaget Essa Glas är ett av 
koncernens bolag verksamma inom fasadentreprenad 
och solenergi för kommersiella fastigheter. 
Bolaget har nu fått i uppdrag att bistå 
Kungslagern Holding med fasadentreprenad i form av 
en ca 1 750 kvm stor glasfasad med limträstomme i 
kvarteret Klockan 10, centralt i Stockholm. 
Projektet fortlöper under 2025 samt första delen 
av 2026, och det totala ordervärdet uppgår till 
cirka 20 MSEK.

Fasadbolaget Essa Glas & Aluminium har varit en del av Soltech sedan 2022. Bolaget 
utför exteriöra och interiöra glaslösningar, solcellsfasader och takplacerade 
solcellsanläggningar för kommersiella fastigheter. Verksamheten drivs från 
produktionsanläggningen i Örebro men bolaget utför projekt i flera av Sveriges 
storstadsregioner.

Nu ska de bistå i utvecklingen av kvarteret Klockan 10 vid Norra Bantorget i Stockholm. 
Essa utför de yttre fasadpartierna samt en limträstomme. Kompletterande till detta så 
ska bolaget även leverera inre branddörrar med tillhörande beslagning och automatik.

– Vi tackar för förtroendet och att vi får bidra till upprustningen av den här fastigheten i 
hjärtat av Stockholm. Vårt mål är att vara en möjliggörare som hjälper våra kunder att 
forma stadsbilden i Sveriges större städer och detta projekt är ytterligare ett bevis på 
vår ambition. Det känns också extra roligt att vi får installera både glas- och träpartier i 
det här projektet, säger Ola Karlsson, vd på Essa Glas.

Om fastigheten
Fastigheten Klockan 10, en byggnad på 20.000 kvm vid Norra Bantorget, renoveras 
inom ramen för ett omvandlingsprojekt. Där kommer bland annat entréplanet utvecklas 
till en mat- och servicedestination med ett utbud av service; concierge, mötesrum, gym 
och restaurang.
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För mer information, vänligen kontakta:

Ola Karlsson, vd på Essa Glas & Aluminium
: Mail ola.karlsson@essaglas.se

: 070- 247 27 00Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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